
令和元年 6 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 明治商會 

代表取締役社長 中村 精二 

 

 

水戸営業所開設のご案内 
 

 

謹啓 お客様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社はこれまで茨城県県北地域を中心におかげさまで 70年、プロパンガスを通じ、

皆様に安全と安心をお届けして参りました。この度、県央地域のお客様に向けよりきめ細や

かな対応とさらなるサービス向上を実現するため、令和元年 6 月 1 日に水戸営業所を開設

いたしました。 

 

今後も茨城県内のお客様に、地元企業だからこそできるより一層充実したサービスを目

指して参ります。水戸営業所並びに明治商會を今後も末永く御愛顧賜ります様よろしくお

願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

株式会社 明治商會 水戸営業所 

〒319-0305 茨城県水戸市中原町 497-1 

TEL０２９（２９１）６８８６ 

FAX０２９（２９１）６８８７ 

 

以上 

 


